
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. jūlijā  Nr. 319 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

27. aprīļa lēmumā Nr. 163 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jūrmalas Izglītības pārvalde” izveidi 

(protokols Nr. 8, 4. punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, atbilstoši Izglītības 

likuma 18. pantam un Jūrmalas domes Izglītības komitejas 2023. gada 13. jūlija 

atzinumam (protokols Nr. 1.2-31/7) Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 163 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” izveidi” (turpmāk – 

lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt, ka Pārvalde pārņem: 

2.1. daļēji Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes, Budžeta 

nodaļas, Personāla pārvaldības nodaļas un Jūrmalas Sporta servisa centra funkcijas 

saskaņā ar Pārvaldes nolikumu; 

2.2. daļēji Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes, Budžeta 

nodaļas, Personāla pārvaldības nodaļas un Jūrmalas Sporta servisa centra saistības, 

prasības un materiālās vērtības apjomā, kas nepieciešams Pārvaldes nolikumā 

noteikto funkciju īstenošanai; 

2.3. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu (turpmāk – izglītības 

iestādes) saistības, prasības un materiālās vērtības ar 2023. gada 1. septembri; 

2.4. savā īpašumā nekustamo īpašumu, izņemot pašvaldības īpašumus, kuri paredzēti 

pašvaldības funkciju īstenošanai un attiecīgos valsts reģistros ir reģistrēti uz Jūrmalas 

valstspilsētas (turpmāk – Pašvaldība) pašvaldības vārda.” 

2. Izteikt 2.1 punktu šādā redakcijā:  

“2.1 Uzdot Jūrmalas izglītības iestādēm to aktīvu sastāvā esošo Pašvaldībai piederošo 

un piekritīgo nekustamo īpašumu nodot Jūrmalas domes noteiktā kārtībā.” 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


